

# ROCLEAN MP100

## Płyn do gruntownego mycia

Preparat przeznaczony do mycia silnie zabrudzonych powierzchni odpornych na działanie alkaliów. Szczególnie polecany do usuwania tłustych zabrudzeń oraz smarów i olejów syntetycznych. Polecany do warsztatów naprawczych, do mycia części maszyn czy silników. Z powodzeniem może być stosowany do prania odzieży roboczej.

Sposób stosowania:

W zależności od stopnia zabrudzenia zaleca się używać preparat w rozcieńczeniu od 1:20 do 1:100. W przypadku silnych zabrudzeń stosować preparat bardziej stężony (1:1) lub w postaci nierozcieńczonej. Do prania stosować preparat w proporcji około 1:100. Przed zastosowaniem zaleca się sprawdzić odporność powierzchni na działanie preparatu. Preparat przeznaczony jest do zastosowań profesjonalnych.

Specyfikacja techniczna	
Wygląd	Przezroczysta ciecz, bez zanieczyszczeń mechanicznych. Dopuszcza się lekką opalizację
Kolor	Jasnożółty, charakterystyczny dla użytych surowców
Zapach	Charakterystyczny dla użytej kompozycji zapachowej
pH nierozcieńczonego preparatu	12,5 – 13,5
Gęstość w 20°C	1,02 – 1,05 g/cm <sup>3</sup>
Rozpuszczalność w wodzie	Całkowita

Opakowania:

- Kanister 20 dm<sup>3</sup> PE
- Kanister 10 dm<sup>3</sup> PE
- Kanister 5 dm<sup>3</sup> PE
- Butelka 1000 ml PE

Składniki:

Niejonowe środki powierzchniowo-czynne 5-15%, anionowe środki powierzchniowo-czynne <5%, fosfoniany <5%, limonene, citral, kompozycja zapachowa, barwnik.



**Niebezpieczeństwo.** Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu/ dymu/ gazu/ mgły/ par/ rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypluć usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego punktu utylizacji odpadów lub zwrócić dostawcy.